
Metsästysammuntojen SML:n SM-kilpailut 2025 - Metsästystrap

Metsästystrap, Loppi, 24.07.2025 - 27.07.2025

Yksilökilpailut

M50

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Passila Jukka 319 EH 24 22 46 5

2. Hyytiäinen Jarmo 320 EH 23 23 46 4

3. Kyyhkynen Mika 455 UM 22 22 44 5

4. Laarimo Mika 188 VS 23 21 44 4

5. Tossavainen Arto 377 PS 24 20 44 2

6. Kallioinen Tero 322 EH 24 20 44 1

7. Tuppi Matti 523 PO 22 21 43

8. Huila Jouni 426 SA 22 20 42

9. Sulo Petri 490 VS 22 20 42

10. Minni Jari 410 PH 23 19 42

11. Nahkala Pertti 403 PH 22 19 41

12. Roiha Matti 363 KY 24 17 41

13. Laurikainen Jukka 375 KS 21 21

14. Tuppi Juha 153 PH 21 21

15. Toivonen Juha 427 SA 21 21

16. Nikkari Jukka 166 VS 21 21

17. Kärppälä Ilkka 170 VS 20 20

18. Oksala Petri 521 PO 20 20

19. Ohtonen Jami 384 PS 20 20

20. Rantala Juha 321 EH 20 20

21. Tanskanen Janne 467 PK 20 20

22. Tomperi Sami 425 SA 20 20

23. Lehtimäki Jari 520 PO 19 19

24. Töyrylä Juha 374 KY 19 19

25. Heikkilä Juha 464 PK 19 19

26. Valtonen Vesa 524 PO 19 19

27. Mustaparta Jari 489 VS 19 19

28. Räty Jussi 389 PS 19 19

Metsastysammuntojen SML:n SM-kilpailut 2025 - Metsastystrap - Tuloskooste 08.08.2025

www.hirviurheilu.com



29. Ratilainen Asko 466 PK 18 18

30. Repo Mika 291 EH 18 18

31. Salo Kimmo 323 EH 18 18

32. Kivimäki Erkka 481 VS 18 18

33. Taskinen Jukka 385 PS 17 17

34. Tuulensuu Kari 428 SA 17 17

35. Viitanen Joni 525 PO 17 17

36. Tapola Voitto 463 PK 17 17

37. Langels Johan 554 SÖ 17 17

38. Vainio Aki 473 VS 17 17

39. Turtiainen Aki 548 SS 16 16

40. Kaura ​Marko 518 PO 16 16

41. Lehtinen Mika 325 EH 16 16

42. Koivisto Juha 519 PO 15 15

43. Koskinen Juha 480 VS 15 15

44. Hautakorpi Vesa 539 PO 14 14

45. Metsänoja Jere 324 EH 14 14

46. Tammi Sauli 400 PH 14 14

47. Heikkilä Tenho 465 PK 14 14

48. Mäkäräinen Hannu 351 KA 14 14

49. Virtanen Risto 517 LA 13 13

50. Ritoniemi Erkki 522 PO DNS

M60

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Paavola Jouni 407 PH 23 23 46 5

2. Haapaniemi Antti 396 PH 23 23 46 4

3. Tammela Hannu 533 PO 22 23 45 1

4. Kaunisto Jouni 438 SA 22 23 45 0

5. Karppanen Eero 312 EH 22 22 44

6. Raja Jouni 240 PO 22 22 44

7. Riihijärvi Timo 369 KY 23 21 44

8. Haapaniemi Timo 395 PH 22 21 43

9. Penttinen Eero 458 SS 23 20 43

10. Piilma Pauli 450 KA 23 19 42
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11.
Lamminmäki
Vesa

408 PH 23 19 42

12. Kukkola Matti 316 EH 22 19 41

13. Konttila Olli 397 PH 22 19 41

14. Dahl Kai 553 SÖ 22 19 41

15. Perämäki Simo 531 PO 23 18 41

16. Pietarila Pauli 307 EH 22 18 40

17. Yli-Puntari Janne 550 VS 21 21

18. Rajala Timo 394 PH 21 21

19. Lehto Jorma 313 EH 21 21

20. Laakso Arto 308 EH 21 21

21. Mattila Aki 437 SA 21 21

22. Grundström Timo 434 SA 21 21

23. Syrjätie Juhani 433 SA 21 21

24. Salonen Heikki 310 EH 21 21

25. Sokka Kari 314 EH 21 21

26. Lehtimäki Harri 529 PO 21 21

27. Mahlanen Torsti 401 PH 20 20

28. Hemmo Anssi 513 EH 20 20

29. Suonpää Timo 431 SA 20 20

30. Viiki Kari 405 PH 20 20

31. Saukko Juha 436 SA 20 20

32. Purmonen Petri 468 PK 20 20

33. Joronen Jukka 366 KY 20 20

34. Heikkilä Asko 429 SA 19 19

35. Jääskeläinen Lassi 350 KA 19 19

36. Kulin Jouko 380 PS 19 19

37. Mäkilä Pekka 317 EH 19 19

38. Tarasmaa Arto 379 PS 19 19

39. Koskinen Timo 311 EH 19 19

40. Ahokas Esa 318 EH 19 19

41. Hietamäki Veikko 430 SA 19 19

42. Nyroos Veikko 435 SA 18 18

43. Väisänen Jorma 502 UM 18 18

44. Alatalo Asko 235 PO 18 18

45. Kareinen Petri 504 UM 18 18
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46. Berg Henry 368 KY 18 18

47. Karhunen Pekka 237 PO 18 18

48. Järvenpää Jouko 432 SA 17 17

49. Kurki Tapani 472 VS 17 17

50. Leinonen Esa 413 KY 17 17

51. Torttila Keith 309 EH 17 17

52. Suomalainen Esko 549 SS 17 17

53. Maja Reijo 530 PO 17 17

54. Romppainen Keijo 357 KA 17 17

55. Ala-Hakuni Jari 526 PO 16 16

56. Helminen Aki 367 KY 16 16

57. Ojala Aimo 239 PO 15 15

58. Tiainen Jarmo 370 KY 15 15

59. Lehtinen Jari 483 EH 15 15

60. Papinsaari Juha 39 EH 15 15

61. Pikkumäki Jorma 532 PO 15 15

62. Heikkilä Matti 503 UM 7 7

63. Järvinen Hemmo 479 VS DNS

 Komsi Timo 527 PO DNS

 Laurila Seppo 528 PO DNS

M70

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Räsänen Heikki 378 PS 23 21 44 5

2. Halla Sakari 505 UM 20 24 44 4

3. Lähde Erkki 332 EH 21 22 43 5

4. Hacklin Jorma 333 EH 21 22 43 4

5. Holopainen Ari 469 PK 20 23 43 1

6. Laaksonen Reijo 441 SA 21 21 42

7. Koivulahti Seppo 551 SÖ 22 20 42

8. Ketola Juhani 440 SA 22 19 41

9. Lautamatti Taisto 365 KY 22 19 41

10. Mäkelä Timo 85 KS 20 18 38

11. Laaksonen Kari 178 VS 21 16 37

12. Juutilainen Seppo 456 SS 23 13 36
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13. Ranne Leevi 439 SA 20 12 32

14. Kangaskolkka Matti 361 KY 19 19

15. Jokiniemi Raimo 336 EH 19 19

16. Rantanen Risto 470 PK 19 19

17. Rossi Urho 443 SA 19 19

18. Larpi Jarmo 497 VS 19 19

19. Nieminen Matti 478 VS 19 19

20. Lehtonen Kalle 445 SA 19 19

21. Pada Raimo 552 SÖ 19 19

22. Rouhiainen Juhani 446 SA 19 19

23. Sinnemäki Juhani 535 PO 19 19

24. Rouhiainen Kari 546 SS 18 18

25. Hagman Denis 160 SÖ 18 18

26. Ollikainen Veli 461 SS 18 18

27. Sonninen Pekka 390 PS 18 18

28. Korpi Tapani 534 PO 18 18

29. Vähätalo Kimmo 337 EH 18 18

30. Sillanpää Heikki 516 EH 18 18

31. Paajanen Olli 364 KY 18 18

32. Lehto Juha 509 UM 17 17

33. Heinämaa Jorma 334 EH 17 17

34. Aaltonen Markku 411 PH 16 16

35. Koskinen Leevi 475 VS 16 16

36. Peltola Keijo 220 UM 15 15

37. Koli Paavo 494 VS 15 15

38. Vähä-Jaakkola Heikki 444 SA 14 14

39. Malmberg Erkki 559 SA 14 14

40. Mattila Juhani 242 PO 13 13

41. Karppanen Kari 335 EH 13 13

42. Haarala Jukka 338 EH 11 11

43. Kainulainen Heikki 382 PS 11 11

44. Haapala Paavo 349 KA 10 10

45. Suni Timo 476 EH 10 10

46. Larpi Jorma 339 EH 6 6

M80

Metsastysammuntojen SML:n SM-kilpailut 2025 - Metsastystrap - Tuloskooste 08.08.2025

www.hirviurheilu.com



  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Lehtonen Matti 447 SA 19 19 38 8

2. Hokkanen Ilmo 547 SS 20 18 38 7

3. Laine Risto 510 UM 19 19 38 0

4. Virolainen Aulis 373 KY 19 18 37

5. Eskola Matti 340 EH 19 16 35

6. Haapaniemi Esa 536 PO 18 18

7. Anttila Veikko 493 VS 18 18

8. Kekki Tauno 315 KS 18 18

9. Kouvonen Rainer 406 PH 15 15

10. Kuronen Ossi 477 VS 14 14

11. Lappeteläinen Tauno 506 UM 10 10

12. Tanhuanpää Eino 341 EH 9 9

N

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1. Hirvi Marjut 376 KY 21 23 44

2. Vehanen Maija 486 VS 19 22 41

3. Särkijärvi Johanna 415 SA 19 20 39

4. Toivanen Tuija 346 KA 19 19 38

5. Viitala Lotta 537 PO 16 18 34

6. Sirviö Elisa 20 KA 16 14 30

7. Lukkarinen Mirva 386 PS 15 15

8. Taskinen Annika 362 KY 15 15

9. Kurki Kaisa 344 EH 15 15

10. Pääkkönen Titta 356 KA 14 14

11. Tammi Riina 399 PH 13 13

12. Koistinen Iitamari 354 KA 12 12

13. Mäkelä Marja 358 EH 12 12

14. Sivula Mira 244 PO 12 12

15. Kuusrainen-Kauppila Nina 8 EH 8 8

16. Huttunen Anni 99 PS 2 2

N50

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
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1. Grahn Jaana 342 EH 23 22 45 SE

2. Kananen Kati 348 KA 20 20 40

3. Lehtilä Sirke 488 VS 19 18 37

4. Laurikainen Sirpa 345 KS 18 17 35

5. Salmi Mirja 414 KY 16 15 31

6. Hakala Sisko 343 EH 15 15

7. Lukkarinen Tiina 387 PS 13 13

8. Kanerva Jaana 462 PK 12 12

N65

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos

1.
Räty
Tuula

102 PS 8 5 13

S16

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Nordmyr Alex 555 SÖ 21 20 41 3

2. Tammi Antti 398 PH 17 24 41 2

3. Salminen Akseli 448 PH 21 17 38

4. Vienonen Henri 514 EH 16 19 35

5. Mönkö Viljo 404 PH 17 14 31

6. Raja Niko 247 PO 15 15

7. Salmi Samuel 515 EH 7 7

S20

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Vyyryläinen Matias 499 VS 20 23 43

2. Langels Linus 556 SÖ 22 20 42 3

3. Eriksberg Wiljam 557 SÖ 20 22 42 2

4. Rantula Hugo 457 SS 20 21 41

5. Salonen Kaarlo 416 SA 21 19 40

6. Ervasti Artturi 545 OU 20 14 34

7. Laukka Frans 182 VS 19 19

8. Penttilä Aatu 501 VS 19 19

9. Kylmäniemi Kalle 451 PH 19 19
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10. Kainulainen Ukko 383 PS 17 17

11. Grundström Niilo 471 SA 17 17

12. Haapaniemi Manu 496 VS 14 14

Y

  Nimi Nro Piiri Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos Uusinta

1. Syrjätie Santeri 424 SA 24 23 47 6

2. Raassina Miko 508 UM 24 23 47 5

3. Kurki Eemeli 412 EH 23 24 47 4

4. Raitala Matti 417 SA 23 23 46

5. Lehtonen Pekka 120 SA 24 22 46

6. Kulmala Ville 140 PH 24 21 45

7. Tiainen Esko 371 KY 22 22 44

8. Tikkanen Jouni 353 KA 23 21 44

9. Raja Jarno 542 PO 22 21 43

10. Pöllänen Mika 347 KA 22 21 43

11. Vahantapohja Janne 449 PH 22 21 43

12. Paavuori Jussi-Antti 392 KS 23 20 43

13. Virtanen Mikko 544 PO 22 20 42

14. Himanka Janne 326 EH 22 19 41

15. Poteri Timo 507 UM 23 18 41

16. Vainio Joonas 186 VS 22 18 40

17. Peltonen Juha 327 EH 21 21

18. Simola Sami 187 VS 21 21

19. Heikkilä Tomi 420 SA 21 21

20. Mikkola Panu 57 KY 21 21

21. Toivonen Tino 423 SA 21 21

22. Nahkala Pirkka 402 PH 21 21

23. Raja Jesse 543 PO 21 21

24. Koistinen Marko 352 KA 20 20

25. Sinisalo Simo 421 SA 20 20

26. Venäläinen Jari 7 EH 20 20

27. Huotari Janne 21 KA 20 20

28. Härkönen Tuukka 460 SS 20 20

29. Grönholm Joni 409 PH 20 20
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30. Salonen Ville 419 SA 20 20

31. Lännistö Miska 484 VS 20 20

32. Harju Jari 538 PO 20 20

33. Vyyryläinen Juha 498 VS 20 20

34. Vammaskoski Esa 355 KA 19 19

35. Seppälä Valtteri 359 EH 19 19

36. Ekman Max 492 VS 19 19

37. Kylmäniemi Antti 452 PH 19 19

38. Penttinen Saku 459 SS 18 18

39. Ahlqvist Tuomas 474 VS 18 18

40. Salminen Ari 393 KS 18 18

41. Tenhunen Oskari 331 EH 18 18

42. Lindfors Niklas 360 EH 18 18

43. Jaakkola Jarno 422 SA 18 18

44. Lehtimäki Oskari 541 PO 18 18

45. Mäkilä Janne 329 EH 18 18

46. Väätäinen Juuso 108 PS 18 18

47. Hietola Oskar 500 VS 18 18

48. Hyrkäs Petri 485 VS 18 18

49. Auramaa Ilkka 487 VS 18 18

50. Itäluoma Jarmo 540 PO 18 18

51. Heikkilä Antti 145 PH 17 17

52. Juntunen Juha 558 KA 17 17

53. Mattila Vesa 418 SA 16 16

54. Jaakola Sauli 391 PS 16 16

55. Mäkinen Tomi 511 UM 16 16

56. Lännistö Tuukka 482 VS 16 16

57. Vienonen Jyri 512 EH 16 16

58. Lehtinen Juha 328 EH 16 16

59. Laaksonen Santeri 491 VS 15 15

60. Toivonen Henri 281 SA 15 15

61. Lunden Juhani 24 EH 14 14

62. Kärhä Aki 495 VS 14 14

63. Roivainen Tomi 113 PS 12 12

64. Hemminki Janne 454 PH 11 11
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65. Huotari Juha 388 PS 11 11

66. Turtiainen Manu 372 KY 10 10

67. Metsänoja Jarno 330 EH 7 7

68. Setälä Osmo 453 PH DNS
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Joukkuekilpailut

Miesten joukkuekilpailu

  Joukkue Tulos

1. PH 225  

 Kulmala Ville 24 Y

 Minni Jari 23 M50

 Lamminmäki Vesa 23 M60

 Haapaniemi Antti 23 M60

 Paavola Jouni 23 M60

 Nahkala Pertti 22 M50

 Konttila Olli 22 M60

 Haapaniemi Timo 22 M60

 Vahantapohja Janne 22 Y

 Rajala Timo 21 M60

2. EH 224  

 Kallioinen Tero 24 M50

 Passila Jukka 24 M50

 Kurki Eemeli 23 Y

 Hyytiäinen Jarmo 23 M50

 Karppanen Eero 22 M60

 Kukkola Matti 22 M60

 Pietarila Pauli 22 M60

 Himanka Janne 22 Y

 Peltonen Juha 21 Y

 Hacklin Jorma 21 M70

3. SA 221  

 Lehtonen Pekka 24 Y

 Syrjätie Santeri 24 Y

 Raitala Matti 23 Y

 Ketola Juhani 22 M70

 Huila Jouni 22 M50

 Kaunisto Jouni 22 M60

 Heikkilä Tomi 21 Y

 Mattila Aki 21 M60

 Salonen Kaarlo 21 S20 (P20)
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 Laaksonen Reijo 21 M70

4. PO 215  

 Perämäki Simo 23 M60

 Raja Jarno 22 Y

 Virtanen Mikko 22 Y

 Tuppi Matti 22 M50

 Raja Jouni 22 M60

 Tammela Hannu 22 M60

 Lehtimäki Harri 21 M60

 Raja Jesse 21 Y

 Oksala Petri 20 M50

 Harju Jari 20 Y

5. VS 211  

 Laarimo Mika 23 M50

 Vainio Joonas 22 Y

 Sulo Petri 22 M50

 Yli-Puntari Janne 21 M60

 Simola Sami 21 Y

 Laaksonen Kari 21 M70

 Nikkari Jukka 21 M50

 Kärppälä Ilkka 20 M50

 Vyyryläinen Matias 20 S20 (P20)

 Lännistö Miska 20 Y

6. KY 207  

 Roiha Matti 24 M50

 Riihijärvi Timo 23 M60

 Lautamatti Taisto 22 M70

 Tiainen Esko 22 Y

 Mikkola Panu 21 Y

 Joronen Jukka 20 M60

 Kangaskolkka Matti 19 M70

 Töyrylä Juha 19 M50

 Virolainen Aulis 19 M80

 Paajanen Olli 18 M70

7. PS 194  
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 Tossavainen Arto 24 M50

 Räsänen Heikki 23 M70

 Ohtonen Jami 20 M50

 Kulin Jouko 19 M60

 Tarasmaa Arto 19 M60

 Räty Jussi 19 M50

 Sonninen Pekka 18 M70

 Väätäinen Juuso 18 Y

 Taskinen Jukka 17 M50

 Kainulainen Ukko 17 S20 (P20)

8. KA 194  

 Tikkanen Jouni 23 Y

 Piilma Pauli 23 M60

 Pöllänen Mika 22 Y

 Koistinen Marko 20 Y

 Huotari Janne 20 Y

 Vammaskoski Esa 19 Y

 Jääskeläinen Lassi 19 M60

 Juntunen Juha 17 Y

 Romppainen Keijo 17 M60

 Mäkäräinen Hannu 14 M50

9. SS 193  

 Juutilainen Seppo 23 M70

 Penttinen Eero 23 M60

 Rantula Hugo 20 S20 (P20)

 Härkönen Tuukka 20 Y

 Hokkanen Ilmo 20 M80

 Rouhiainen Kari 18 M70

 Ollikainen Veli 18 M70

 Penttinen Saku 18 Y

 Suomalainen Esko 17 M60

 Turtiainen Aki 16 M50

10. UM 192  

 Raassina Miko 24 Y

 Poteri Timo 23 Y
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 Kyyhkynen Mika 22 M50

 Halla Sakari 20 M70

 Laine Risto 19 M80

 Väisänen Jorma 18 M60

 Kareinen Petri 18 M60

 Lehto Juha 17 M70

 Mäkinen Tomi 16 Y

 Peltola Keijo 15 M70

Naisten joukkuekilpailu

  Joukkue Tulos

1. KA 55  

 Kananen Kati 20 N50

 Toivanen Tuija 19 N

 Sirviö Elisa 16 N

2. EH 53  

 Grahn Jaana 23 N50

 Hakala Sisko 15 N50

 Kurki Kaisa 15 N

3. KY 52  

 Hirvi Marjut 21 N

 Salmi Mirja 16 N50

 Taskinen Annika 15 N

4. PS 36  

 Lukkarinen Mirva 15 N

 Lukkarinen Tiina 13 N50

 Räty Tuula 8 N65
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